BiRIiM 285 355 430 500 575 650

GENEL BILGILER

Kontrol Modyiilasyon on/off 0-10 V

79 92
Nonimal Cikis (80/60°C)

Nonimal Cikis (50/30°C)

VERIM

Tam Yiikte Verim (80/60°C)
Tam Yiikte Verim (50/30°C)

Yillik Verim (*)

YAKIT ve BACA VERILERI

Gaz Tiiketimi G20 (H gaz)

Gaz Giris Basinci G20 (H gaz)




NOx Emisyonlari

Baca Gazi Debisi

Baca Gazi Sicakhgi (80/60°C)

Radyal Fan Basinci

HIDROLIK VERILER

Calisma Basinci

Su Sicakhg

Calisma Sicakhgi




Esanjor Basing Kaybi (AT=20°C)

Esanjor Basing Kaybi (AT=10°C)

ELEKTRIK

Ana Besleme
Enerji Tiiketimi (Tam Kapasite)
Enerji Tuketimi (Kismi Kapasite)

Enerji Tuketimi (Bekleme Durumunda)

AGIRLIK

Bos Agirlik

Ambalajli Agirlhik

BOYUTLAR

Uzunluk

230/50

279

46

230/50

334

46

230/50

426

58

230/50

543

61

230/50

763

62

230/50

723




Genislik

Yiikseklik

AMBALAIJLI BOYUTLAR

Uzunluk

Geniglik

Yiikseklik

SES

(LPA) 1 metre mesafeden




